
Přihláška a návratka na akci 64. PTO LORIEN. (Podepsaný dokument nám přineste na sraz. Odevzdání dokumentu je povinné.)

Milí přátelé, kamarádi, rodiče a příznivci tábora,
jako každý rok nás čeká velká událost – stavěčka tábora!
Naše louka už se těší, až na ní opět vyroste stanový tábor, který společně během dvou dnů postavíme. A právě na tuto akci Vás
všechny srdečně zveme!

Stavěčka tábora
Vícedenní výprava

20.6.2025 - 22.6.2025

 
 

účastník akce

 
datum narození účastníka

 
 
 
 

kontakt účastníka

 
 
 
 
 

důležité zdravotní záznamy účastníka, léky, alergie atd.

místo konání: táborová základna PTO Lorien
místo srazu: táborová základna PTO Lorien
čas srazu: 09:00
místo návratu: táborová základna PTO Lorien
čas návratu: 09:00
cena: ZDARMA
co s sebou: Karimatku, spacák, polštářek, hrníček, lžíce (příbor),
ešus nebo miska!!!, věci na spaní, věci na práci, pracovní rukavice,
plavky - po práci určitě skočíme do rybníku. Ručník, repelent,
opalovací krém, pokrývku hlavy, baterku, hudební nástroj. Další
oblečení si nabalte dle vašeho uvážení.
kontaktní osoba: René Hrabovský (+420 604 208 908)

doplňující informace

Souhlasím s tím, aby se můj syn / moje dcera zúčastnil(a) akce oddílu Lorien „Stavěčka tábora“ v termínu od 20.6.2025 do
22.6.2025.
 
 
 

Datum: ___________________                     Podpis zákonného zástupce: ________________________

64.PTO LORIEN
www.pto-lorien.cz

Pionýr, z.s. - 30. pionýrská skupina Mládí
IČO: 62158155


